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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

, Budowa sygnalizacji $wietlnej przy Szkole Podstawowej nr 217 wraz z okablowaniem i
organizacja ruchu”

Nr postgpowania DPZ/9/PN/9/17.

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnikow postepowania Miasto Stoteczne
Warszawa - Zarzad Drog Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

PZosimy o zalaczenie warunkéw przylaczeniowych do sieci NN, na ktore powotuje projekt
elektryczny sygnalizacji $wietlnej w dziale 4.0 ,,Zasilanie w energi¢ elektryczng”.

Odpowiedz:

Warunki przylaczeniowe zalaczono w odpowiedzi z dn.20.02.2017r.

Pytanie 2:

Ciy Zamawiajacy podtrzymuje, ze sterownik sygnalizacji $wietlnej pomimo braku koordynacji
z innymi sterownikami, ma by¢é doposazony w konwerter Swiattowodowy oraz przelacznice
$wiattowodowa zgodnie z opisem pozycji nr. 20 przedmiaru rob6t?

Odpowiedz:

Mozna pomingé elementy Swiatlowodowe.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy podtrzymuje, ze sterownik sygnalizacji $wietinej zgodnie z opisem pozycji
nr. 68 przedmiaru robét, ma by¢ podtaczony do Centrum Sterowania ZDM?

Odpowiedz:

Monitoring stanu pracy sterownikow oraz detektorow droga internetowa z uwzglednieniem
przesytu danych do Zarzadcy systemu ZDM-TSO poprzez stale lacze IP lub modem tacznosci
bezprzewodowej LTE / LR77.

Pytanie 4:

C)z’y Zamawiajacy podtrzymuje zapis w projekcie, Ze jedna kamera termowizyjna CP2 bedzie
obstugiwata jednocze$nie detekcj¢ wirtualnej strefy kotowej V1 oraz pieszej DP3a co moze
by¢ utrudnione ze wzgledu na bliska lokalizacj¢ stupa NN linii napowietrznej?

Odpowiedz:

stosujac odpowiednia kamere np. ThermiCam i montujac ja na MSL nr. 1

bedzie obstugiwata te dwa obszary detekciji.
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